D'ACABAMENT DE LES OBRES D'INTERCEPCIÓ I DESGUÀS DEL CANAL LATERAL I 
DE LA RIERA COMERÇ SOTA L'AUTOPISTA AP-2. TM DE SANT FELIU DE LLOBREGAT 
Clau: CTN2400186 es va portar a terme per la gerent de l’Agència Catalana de l’Aigua el 30 
d’abril de 2024 per un pressupost de 58.552,61 € (cinquanta-vuit mil cinc-cents cinquanta-
dos euros amb seixanta-un cèntims) (més IVA). 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució de la gerent de l’Agència 
Catalana de l’Aigua el 21 de juny de 2024 per un import de 55.519,71 € (cinquanta-cinc mil 
cinc-cents dinou euros amb setanta-un cèntims) (més IVA), la seva còpia s'uneix al present 
com annex 1. 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE 

1. L’empresa PROJECTS & FACILITIES MANAGEMENT, SL es compromet a la realització 
de la “DIRECCIÓ DE LES OBRES D'ACABAMENT DE LES OBRES D'INTERCEPCIÓ I

[...]

cosa deixa constància signant, en aquest acte, la seva conformitat, un exemplar dels quals 
s’uneix com annex 2 i 3. 

Expedient: CTN2400186 
Procediment: Serveis Obert simplificat 
Assumpte: Contracte administratiu 
Document: 8161527 
*8161527* 

2. El preu del contracte per l'execució dels treballs és de 55.519,71 € (cinquanta-cinc mil 
cinc-cents dinou euros amb setanta-un cèntims) (més IVA), que l’Agència Catalana de 
l’Aigua abonarà d’acord amb allò especificat a la clàusula vint-i-setena del Plec de Clàusules 
Administratives Particulars 

3. El termini d'execució dels treballs és de quaranta-quatre (44) mesos a comptar des de la